ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE PELOTAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

RESULTADO PRELIMINAR DO CREDENCIAMENTO PÚBLICO - EDITAL 01/2017

A Comissão de Seleção, Monitoramento e Avaliação, nomeada pela Portaria n.º 008/2017
da SMED, torna público o resultado preliminar, referente ao Edital 01/2017, sendo credenciadas,
preliminarmente, as seguintes Organizações da Sociedade Civil:

- Centro de Reabilitação de Pelotas – CERENEPE e

- Associação Escola Louis Braille.

Conforme  disposto  no  cronograma  do  edital  01/2017,  estará  aberto  o  período  para
interposição de recurso, do dia 11 de janeiro de 2018 até o dia 15 de janeiro de 2018.

Pelotas, 09 de janeiro de 2018.

Jairo Borges dos Santos       Luciene de Oliveira Fernandes       Tiago Bündchen

                                    matricula 35301                  matricula 8587-1                         matricula 35742

Praça Vinte de Setembro, 366
(53) 3284.2600
gabinete.smedpelotas@gmail.com